
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 89/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 8 listopada 2019 r.  zmieniającego 
Zarządzenie Nr 87/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie Nr 89/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 8 listopada 2019 r. zmieniające 
Zarządzenie Nr 87/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2019.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 8F94527D-0540-4B48-A01E-E81649B7D50F. Podpisany Strona 1




